
* در مرحله یک چهارم پایانی مســابقات تنیس روی میز فیدر ایتالیا، نوشاد 
عالمیان به مصاف پاناگیوتیس گیونیس از یونان رفت و بازی را به این حریف 
که با ســبک خاصی بازی می کرد با نتیجه ۳ بر ۱ واگذار کرد و از راهیابی به 

نیمه نهائی بازماند. 
* مســابقات قهرمانی زیر ۲۳ ســال و جوانان آســیا در تایلند برگزار شــد 
و ایــران یک مدال طلای دیگر را به دســت آورد. فاطمــه مجلل در روئینگ 
تک نفره ســنگین وزن زیر ۲۳ سال بانوان در فینال A با حریفانی از قزاقستان، 
هنگ کنگ، ویتنام، فیلیپین و ســریلانکا رقابــت کرد و در پایان با ثبت زمان 
۹:۰۷.۴۴۵ دقیقه در جایگاه نخســت ایســتاد و صاحب مدال طلا شــد. تیم 
ایران با دو ورزشکار در بخش بانوان زیر ۲۳ سال، دو ورزشکار در بخش بانوان 
جوانان و دو ورزشــکار در بخش مردان زیر ۲۳ ســال و جوانان حضور دارد. 
ایران در رویینگ یک نفره سبک وزن زنان و دونفره سنگین وزن زنان و یک نفره 

سنگین وزن زنان صاحب مدال طلا شد.
* محمدحسین میثاقی مجری برنامه فوتبال برتر مادر خود را بر اثر بیماری از 
دست داد و در سوگ نشست. سرویس ورزشی کیهان مصیبت وارده را خدمت 

میثاقی و خانواده محترم ایشان تسلیت می گوید.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم مهرداد قاجاری
مرهم بی قراری های دختر 

 شهید مدافع حرم مهرداد قاجاری شهریور 
ســال۹۱ به عنوان بسیجی تکاور وارد تیپ ۱۵ 
تکاور امام  سجاد)علیه الســلام( کازرون شــد. 
علاقه و عشق وصف ناشــدنی مهرداد به آرمان 
جهانــی حضرت امام خمینــی)ره( در دفاع از 
مظلومان در هر نقطه ای از کره زمین و ارادتش 
بــه خاندان اهل  بیــت)ع( پــای وی را نیز به 
ســوریه باز کرد. وی ۲۷ آذر۹۴ برای مبارزه با 

تکفیری ها و دفاع از حرم مطهر عمه ســادات حضرت  زینب)سلام الله علیها( 
حاضر شــد... مهرداد قاجاری ســرانجام در ۱۴ دی ۹۴ بعد از نماز مغرب و 
عشا در اثر اصابت ترکش خمپاره به ناحیه سر، سینه و پا به فیض شهادت 
نائل آمد. همسر شهید مدافع حرم مهرداد قاجاری در دلنوشته ای خطاب به 
وی آورده اســت: »مهردادم شب و روزم از حضورت خالی  است اما تو خود 
را فدای خانه ای دیگر از جنس غیرت و مردانگی کردی، هنوز یک  سال بعد 
از رفتنــت نمی خواهم باور کنم که تو رفته ای و دیگر تو را نمی بینم، چیزی 
عوض نشده فقط بین من و جسم خاکی تو فاصله افتاده، همین. مهردادجان 
دخترمان آنیســا هنوز صدایت می زند. این روزها قاب عکســت هم دیگر او 
را آرام نمی کند. دســت هایش دســتانت را می خواهد و دلش حضورت را، 
چشمانش به دنبال بودنت می گردد اما نیستی تا مرهمی بر بی قراری هایش 
شــوی. برایم سخت اســت که به او بگویم از این به بعد من نقش بابا را هم 

برایت بازی خواهم کرد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
هفته گذشته وزیر ورزش در جلسه پرسش و پاسخ با اساتید و دانشجویان 
تربیت بدنی گفت:  »باشگاهداری وظیفه وزارت ورزش نیست. رسانه ها کمک 
کننــد این وظیفــه از وزارت ورزش گرفته شــود. آنچه در دنیــا وجود دارد، 
باشــگاهداری در عرصه جدید است. باشگاهداری باید توسط بخش خصوصی 
انجام شــود.« آقای  هاشمی این نکته را هم اضافه می کند که »اگر این اتفاق 
در دوره فعلی مدیریت ورزش بیفتد، یکی از دســتاوردهای بزرگ این دولت 
خواهــد بود« و ما نیز اضافه می کنیم که اگر این اتفاق بیفتد ، موفقیت بزرگی 
نصیب ورزش شده است و بالاتر از آن عرض می کنیم که اگر این اتفاق بیفتد 
و تکلیف مالکیتی و به دنبال آن مدیریتی دو تیم استقلال و پرسپولیس روشن 
شود ، معلوم می شود قرار است به معنای واقعی ورزش »جدی« گرفته شود و 

تحولات بایسته در این عرصه چهره بندد. 
خوانندگان محترم نیک می دانند که ما نه حالا ، بلکه بارها و بارها نوشته ایم 
که روشن شدن تکلیف مالکیتی پرسپولیس و استقلال- که از چند دهه پیش 
نامعلوم است و به شیوه غلط و غیرعلمی »کجدار و مریز« اداره می شود- یک 
نشانه است ، نشانه اینکه قرار است متولی اصلی ورزش که طبق قانون اساسی 
کشور دولت اســت، می خواهد فراتر از حرف های نخ نما شده و کسل کننده و 
شــعارهای تکراری ، ورزش را جدی بگیرد و برای آن اهمیت بایســته و بهای 
شایسته را قائل شود. این حرف و نظر ما را بسیاری از کارشناسان واقعی ورزش 
بارها و طی سال ها به شکل و شیوه های مختلف نیز زده و بر آن تاکید کرده اند 
اما متاسفانه هر مدیر و وزیر و دولتی که آمده فقط در این باره حرف زده و در 

عمل هیچ اتفاقی نیفتاده است. 
رهبر انقلاب نیز در دیدار اخیر اهالی ورزش- که خوشــبختانه آقای وزیر 
هم در آن حضور داشــت- در این باره تاکید موکد داشــتند. البته ایشــان به 
طور مشــخص درباره دو تیم قدیمی و مردمی صحبت نکردند اما از مسئولان 
خواستند »یک بار برای همیشه« تکلیف مسائل لاینحل و موضوعات حیاتی و 
بر زمین مانده ورزش را روشن کنند. بی تردید بلاتکلیفی مالکیتی و مدیریتی 
استقلال و پرسپولیس و مسئله مهم باشگاهداری یکی از آنهاست. انتظار این 
اســت که مدیریت فعلی ورزش برخلاف اسلاف خود به حرف و شعار و وعده 
اکتفا نکند و برای حل این معضلات و مسائل بلاتکلیف، عملا وارد گود شود. 

سال ها و در مقاطع مختلف و دولت های متفاوت این حرف که »به زودی 
وضعیت مالکیتی دو تیم استقلال و پرسپولیس روشن خواهد شد و همچنین 
موضوع باشگاهداری به شکل رســمی و قانونی مشخص خواهد شد و چنین 
خواهیم کرد و چنین می شــود« از زبان مســئولان ورزش و حتی غیرورزشی 
شــنیده می شود اما واقعیت امر این اســت که اتفاق بایسته و مورد انتظار رخ 
نداده و همه چیز تقریبا به همان حرف و شعار و وعده خلاصه شده است. البته 
در اینکه بســیاری از مسئولان ورزش این وضعیت بلاتکلیف و چندین و چند 
ســاله را برای این دو تیم نمی پســندند، حداقل ما شک و تردیدی نداریم اما 
سؤال این است که پس چرا این مشکل و مشکلات نظیر آن بلاتکلیف بر زمین 
مانده اند و بالاخره تا کی قرار اســت این وضعیت »استخوان لای زخم« ادامه 
داشته باشد؟ تا کی قرار است ورزش مستعد و پرظرفیت ما به دلیل مشکلاتی 
که قابل حل است اما به هر دلیل حل نمی شود، آسیب ببیند و ضربه بخورد؟ 
تا کی قرار است هر سال تن طرفداران فوتبال بلرزد که آیا کنفدراسیون آسیا 
امسال برای حضور در رقابت باشگاهی آسیا به تیم های ایرانی مجوز خواهد داد 
یا خیر؟ مشکل در کجاست؟ چرا با اینکه نظر و قصد مسئولان دولتی و ورزشی 
بر حل مسائل کهنه و رفع مشکلات رسوب شده است، این مسائل در نهایت و 

در پایان عمر دولت های مختلف، لاینحل باقی می ماند؟ 
به نظر می رســد کســانی و جریانات و تفکراتی وجود دارد که به دلایل 
نامعلوم مقابل حل مسائل لاینحل ورزش مقاومت و ایستادگی می کنند. کسانی 
هســتند که با انگیزه های نامشخص از سروسامان گرفتن ورزش و قرار گرفتن 
هرچیز در جای خود نگرانند و احســاس زیــان و ضرر می کنند. این واقعیتی 
است که با توجه به شواهد نمی توان انکار کرد. ظاهرا نفوذ این جریانات خیلی 
هم زیاد اســت که زور دولت ها به آن نمی رســد! آیا مسئولان فعلی ورزش با 
حمایت های دولت و مراکــز قانونی قادر خواهند بود این بار و در این دوره به 
حل مســائل مهمی که تحول و پیشرفت ورزش منوط به حل آنهاست، توفیق 
یابنــد؟ آیا این بار و در دوره مدیریت فعلــی ورزش نیز همه چیز به حرف و 
شعار و اظهار امیدواری خلاصه می شود و اتفاقی برای حل مشکلات قدیمی و 
اداره ورزش مطابق با روش های علمی و شیوه های تجربه شده دنیا نمی افتد و 
جریانات ضد ورزش و باندهایی که از سامان نگرفتن و لاینحل ماندن مشکلات 
ورزش سال هاست جیب و کیسه خود را پر می کنند، کماکان به خواسته های 

پایان ناپذیر خود خواهند رسید و این وسط ، سر ورزش بی کلاه خواهد ماند؟!

نشانه تحول

نکته  ورزشی

پیام تسلیت حیدرفرمان به وزیر ورزش 
در پی شهادت قهرمان کوراش در راسک 

بین المللی  انجمــن  رئیس 
کوراش شهادت »احسان بابایی« 
حادثه  در  ایران  کوراش  قهرمان 
وزیر  به  را  راســک  تروریستی 

ورزش و جوانان تسلیت گفت.
حیدرفرمــان رئیــس انجمــن 
بین المللی کوراش طی پیامی ضمن 
محکوم کردن اقدام تروریستی راسک 
سیســتان و بلوچســتان ، شــهادت 
»احســان بابایــی« قهرمــان ارزنده 

کوراش ایران را به کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان تسلیت گفت. در 
پیام حیدرفرمان رئیس انجمــن بین المللی کوراش به وزیر ورزش و جوانان 

کشورمان آمده است:
جناب آقای  هاشمی

از شنیدن خبر حمله تروریســتی به پاسگاه پلیس در راسک سیستان 
و بلوچســتان که در آن ۱۱ نفر از جمله قهرمان کوراش ما شــهید احسان 
بابایی که در حال خدمت بود جان باخت، شــوکه و اندوهگین شدم. انجمن 
بین المللی کوراش، تمامی اقدامات تروریستی را محکوم می کند و به خانواده 
ورزش ایران و شما به عنوان سرپرست این خانواده تسلیت می گوید. خداوند 

به خانواده ایشان صبر و آرامش عنایت فرماید.

تشییع پیکر شهید گمنام 
در سالن مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 

در جریان برگزاری رقابت های کشتی آزاد انتخابی تیم ملی در 
سالن سیدرسول حسینی ساری مراســم تشییع یکی از شهیدان 

گمنام برگزار شد. 
در این مراســم یکی از شهدای گمنام که در عملیات والفجر ۸ به درجه 
رفیع شهادت نائل شد، با استقبال پرشور تماشاگران و مدیحه سرایی مداحان 

اهل بیت )ع( تشییع شد.
رقابت های روز پایانی کشتی آزاد قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی در ســالن سیدرسول حسینی شهر ساری استان مازندران 
در حال برگزاری اســت. در مراســمی که در این سالن و در میانه مسابقات 
برگزار شــد، یکی از شــهدای گمنام که در عملیات والفجر ۸ به درجه رفیع 
 شهادت نائل شــد، با استقبال پرشور تماشــاگران و مدیحه سرایی مداحان 

اهل بیت )ع( تشییع شد.
پیکر این شهید گمنام بر روی دوش جوانان دور تشک کشتی حمل شد 
و مداحان اهل بیت )ع( به مدیحه سرایی پرداختند. تماشاگران حاضر در سالن 
نیز به احترام این شــهید گمنام از جا برخاســتند. همچنین مهدی ویسی، 
مدال طلای خود در رقابت های کشتی آزاد ارتش های جهان ۲۰۲۳ در باکو 

پایتخت آذربایجان را به این شهید گمنام اهدا کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
خریداران ســهام عمده اســتقلال و پرسپولیس 
مشخص شده اند و انتقال مالکیت سرخابی ها به زودی 

نهائی می شود.
سه شــنبه هفته قبل کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و 
جوانان در جلســه پرسش و پاسخ با دانشــجویان دانشکده 
تربیت بدنی دانشگاه تهران درباره آخرین وضعیت دو باشگاه 
بزرگ و پرطرفدار اســتقلال و پرســپولیس گفت: »وظیفه 
وزارت ورزش تیــم داری و باشــگاهداری نیســت و تا پایان 
امســال سعی می کنیم دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را با 
راهکارهایی که سازمان خصوصی سازی درنظر گرفته به بخش 

خصوصی واگذار شود.«
چند روز پس از این اظهار نظر ســازمان خصوصی سازی 
اعلام کرد روز سه شنبه ۱۲ دی ماه ۵۱ درصد از سهام شرکت 
فرهنگی ورزشی پرسپولیس و استقلال را از طریق کارگزاری 
بانک ملت عرضــه می کند. به تازگی اطلاعیه ای در ســایت 
فرابورس درخصوص عرضه عمده ســهام کنترلی شرکت های 
فرهنگی ورزشی پرسپولی با نماد »پرسپولیس۴« و استقلال با 

نماد »استقلال۴« صادر شده است.
در اطلاعیه مربوط به باشــگاه پرســپولیس آمده است: 
سازمان خصوصی ســازی در نظر دارد تعداد ۵۳۶۲۶۵۷۶۵۰ 
ســهم معادل ۵۱ درصد از ســهام شــرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس )ســهامی عام( متعلق به وزارت ورزش و جوانان 
را به طور عمده، نقد و شــرایطی از طریق بازار پایه فرابورس 
ایــران به فروش برســاند؛ تاریخ عرضه روز سه شــنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تعیین شده است. در اطلاعیه مربوط به باشگاه 
استقلال نیز آمده است: سازمان خصوصی سازی در نظر دارد 
تعداد ۵۵۰۳۴۸۶۵۰۰ سهم معادل ۵۱ درصد از سهام شرکت 
فرهنگی ورزشی استقلال ایران )سهامی عام( متعلق به وزارت 
ورزش و جوانان را به طور عمده، نقد و شرایطی از طریق بازار 
پایه فرابورس ایران به فروش برساند؛ تاریخ عرضه روز سه شنبه 

مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تعیین شده است.
مالکیتی که باید واگذار شود

بحث مالکیت مشترک باشگاه های استقلال و پرسپولیس 

یکی از موضوعات جدی اســت که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
روی آن دســت گذاشــته تا مجوز حرفه ای را برای آنها صادر 
کند و برخلاف سالیان گذشته دیگر امکان دور زدن ای اف سی 
با معرفی مالکان غیر قطعــی وجود ندارد و باید هرچه زودتر 

این اتفاق رخ بدهد.
با توجه به حساسیت ویژه و پیگیری جدی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، مالکیت باشگاه های استقلال و پرسپولیس که در 
حال حاضــر ۹۰ درصد آن در اختیار وزارت ورزش قرار دارد، 
باید به طور عمده واگذار و یک مالک مشــخص به طور مجزا 
برای هر کدام از این دو تیم مشــخص شــود تا مشکلی بابت 
صدور مجوز حرفه ای به وجود نیاید و حذف از لیگ قهرمانان 

آسیا برای سرخابی ها اتفاق نیفتد.
وزارت ورزش و جوانــان با هماهنگی دولت و ســازمان 
خصوصی ســازی، سال گذشــته ۱۰ درصد از ســهام هر دو 
باشــگاه را از طریق بورس به فروش گذاشــت که خریداران 
خُــرد وارد معاملات شــدند، امــا حالا با توجه بــه پیگیری 
دوباره ای اف ســی، باید درصد عمده ســهام این دو باشــگاه 

واگــذار شــود و خریــداران هم تقریبا مشــخص شــده اند.
اپراتورهای تلفن همراه پیشقدم نشدند

چند روز قبل ســازمان خصوصی سازی بیانیه ای منتشر 
کرد که در آن خبر از واگذاری ۵۱ درصدی سهام باشگاه های 
استقلال و پرســپولیس به ارزش ۱۸۰۰ میلیارد تومان برای 
آبی ها و ۲۱۰۰ میلیارد تومان برای سرخ پوشــان داد. در این 
شــرایط که حــدود ۱۰ درصد از مالکیت هر دو باشــگاه در 
بورس برای عموم مردم عرضه شــده، حالا دولت قصد دارد از 
۹۰ درصــد باقی مانده، ۵۱ درصد دیگر را هم واگذار کند که 
معاون اول رئیس جمهوری نیز نقش اصلی را در این جابه جایی 
مالکیت و انتقال قدرت در باشگاه های استقلال و پرسپولیس 

برعهده گرفته است.
طبیعتــا خرید بلوک ۵۱ درصدی بــرای خریداران خُرد 
امکان پذیــر نخواهد بود و در روز ۱۲ دی ماه که نوبت اول این 
آگهی روی تابلوی بورس عرضه می شود، احتمالا دو خریداری 
کــه اکنون اعلام آمادگــی کرده اند، بتوانند ســهامدار عمده 

باشگاه های استقلال و پرسپولیس شوند.

در شرایطی که به خاطر اهمیت بالای شناسایی سهامدار 
و اهلیت داشتن آن در باشگاه های استقلال و پرسپولیس برای 
دولت حائز اهمیت اســت، احتمــالا تاییدیه گرفتن برای این 
کار هم پروســه خاصی داشته باشد ولی گفته می شود شستا 
)شرکت سرمایه گذاری سازمان تامین اجتماعی( و پتروشیمی 

خلیج فارس در این کار پیشقدم شده اند.
انتظــار می رفت اپراتورهای تلفن همــراه که حامیان دو 
باشــگاه استقلال و پرسپولیس هســتند در این کار پیشقدم 
شوند یا دو شرکت خودروساز بزرگ داخلی برای خرید سهام 
عمده باشگاه های اســتقلال و پرسپولیس جلو بیایند که این 
اتفاق نیفتاده و دو شــرکت دیگر اقدام به خرید ۵۱ درصدی 

سهام سرخابی ها کرده و اعلام آمادگی داشته اند.
شستا می تواند مالک پرسپولیس شود؟

مدیرعامل شــرکت شســتا در نامه ای به وزارت ورزش با 
مطرح کردن درخواست خرید باشــگاه پرسپولیس خواستار 
تعیین تکلیف موضوع از سوی این وزارتخانه شد. وی البته به 
یک نکته مهم نیز اشاره داشته و با اشاره به اینکه »هیچ یک از 
اشخاص حقیقی و حقوقی همزمان نمی توانند کنترل و هدایت 
بیش از یک باشگاه را برعهده داشته باشند در غیر این صورت، 
تمامیت یک مسابقه یا مسابقات را زیر سؤال خواهند برد« این 
پرسش را مطرح کرده با توجه به در اختیار داشتن ۵۰ درصد 
ســهام ذوب آهن، آیا می توانند سهام باشگاه پرسپولیس را نیز 

داشته باشند یا خیر.
در شــرایطی که شستا برای خرید ســهام ۵۱ درصدی 
پرســپولیس اعلام آمادگی کرده و پیشــقدم شده، شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس نیز با اخبار منتشر شده قصد 
دارد سهامدار عمده باشگاه اســتقلال شود و پیشنهادش را 

ارائه کند.
شستا در حال حاضر نیمی از سهام ذوب آهن اصفهان را در 
اختیار دارد و باید دید می تواند همزمان سهامدار پرسپولیس 
هم شــود یا خیر و از سوی دیگر پتروشیمی خلیج فارس هم 
می تواند تاییدیه لازم را برای خرید ۵۱ درصدی سهام باشگاه 
استقلال را بگیرد یا شــرکت های دیگری غیر از این دو برای 

معرفی خود به عنوان مالکان جدید سرخابی ها جلو می آیند.

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

عرضه سهام استقلال و پرسپولیس در روز ۱۲ دی 
شرکت های بزرگ برای خرید اعلام آمادگی کردند

نخستین اردوی تیم ملی کشتی آزاد زیر نظر محسن کاوه از امروز دوشنبه 
برپا خواهد شد.

اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در بازی های المپیک پاریس 
و رقابت های جهانی غیر المپیک در سال ۲۰۲۴، با هدایت محسن کاوه، سرمربی جدید 
تیم ملی، از امروز، دوشــنبه ۲۷ آذر، به مدت ۱۰ روز در خانه کشــتی شهید مصطفی 

صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود.
در میان مربیان دعوت  شده به اردو، اباذر اسلامی و احسان امینی دستیاران پژمان 
درستکار بار دیگر توسط کاوه به کار گرفته شده اند. مهدی تقوی، دارنده دو مدال طلای 
جهان، به همراه رضا افضلی و اکبر بهتری نیز دیگر مربیانی هستند که در ترکیب کادر 
فنی تیم ملــی حضور دارند. عباس خدایاری نیز همچنان به عنوان مربی بدنســاز در 
اردوی تیم ملی حضور دارد. با توجه به اتفاقات رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی کشور 
در وزن ۸۶ کیلوگرم و خودداری علی ســوادکوهی، نایب  قهرمان این وزن، از حضور در 
مراســم دریافت مدال که به دیسکالیفه  شدن او و نایب  قهرمانی عزت الله اکبری منجر 
شد، سوادکوهی به اردوی تیم ملی دعوت نشده است. البته عزت الله اکبری نیز جایی در 

میان نفرات دعوت  شده به اردوی تیم ملی ندارد.
از دیگــر تصمیمات کاوه، دعوت از مبین عظیمی اســت که در مســابقات مرحله 
نخســت انتخابی تیم ملی با نمایشــی ضعیف در وزن ۸۶ کیلوگرم دوازدهم شد اما به 
عنوان کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم به اردو دعوت شده است. محمدحسین  محمدیان و 

مجتبی گلیج نیز به اردوی تیم ملی دعوت نشده اند.

ابقای امینی و اسلامی و اضافه  شدن افضلی 
به کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد تعدادی از اعضای کمیته فنی شطرنج به دلیل ابهام های موجود بر سر اعزام تیم ملی شطرنج نوجوانان به مسابقات قهرمانی آسیا از سمت شان استعفا 

کردند.
مسابقات شطرنج قهرمانی آسیا در رده نوجوانان در امارات در حال پیگیری است. تیم ملی شطرنج ایران با توجه به آنچه فدراسیون اعلام کرد به دلیل صادر نشدن ویزا از 
سوی میزبان با مشکلات زیادی مواجه شد. بعد از صدور ویزا البته با تاخیر برخی از اعضای تیم ملی ایران مسابقات سریع و همچنین دور نخست بخش استاندارد را از دست 

دادند و برخی دیگر به همین دلیل از حضور در مسابقات انصراف دادند. تنها روشا اکبری در ابتدا به مسابقات اعزام شد و در بخش رپید زیر ۱۲ سال به مقام سوم رسید.
بعد از این اعزام پرماجرا، برخی از اعضای کادر فنی فدراســیون از حضور در کمیته فنی اســتعفا دادند. امیررضا پوررمضانعلی، استادبزرگ شطرنج ایران و مدرس فیده، 
یکی از افرادی بود که از کمیته فنی انصراف داد. امیررضا پوررمضانعلی درباره این اتفاق اظهار کرد: به هر حال شــرایط مســابقات آســیایی از ماه ها قبل مشخص می شود و 
فدراسیون ها می دانند که چه زمانی و در کدام کشور برگزار می شود. فدراسیون شطرنج هم قطعا از شرایط اطلاع داشته است. آنها اعلام کردند که از یک ماه قبل برای ویزا 

اقدام کرده اند اما ویزا نرسیده که این موضوع برای ما هم نامشخص است. 
او افزود: من و چند نفر دیگر از اعضای کمیته فنی از رئیس کمیته فنی، مدیر تیم های ملی که عضو کمیته هم هستند و آقای افشاری که سرپرست تیم و عضو کمیته 
فنی اند، پرسیدیم که شرایط و دلایل را توضیح دهند اما کسی پاسخگو نبود. برای ما ابهام بود که دلیل آن واقعا چیست. به همین دلیل من و سه نفر دیگر یعنی امیرمحمد 

سوزن کار )استاد بین المللی(، محمد نیکوکار )رئیس هیئت استان ایلام( و فاطمه افشار )رئیس هیئت استان قزوین( انصراف دادیم.

استعفای دسته جمعی کمیته فنی شطرنج 

تساوی سرخابی ها در شهرآورد ۱0۲
دیدار معوقه هفته پنجم تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس که صد و 
دومین شــهرآورد این دو تیم بود، پنج شنبه ۲۳ آذر در ورزشگاه آزادی تهران 
و به قضاوت موعود بنیادی فر برگزار شــد که در پایان دو تیم به تســاوی یک 
به یک رســیدند. امید عالیشــاه)۷۸( برای پرسپولیس و کوین یامگا )۹۰+۷- 
پنالتی( برای اســتقلال گل زدند. در این بازی استقلال با ترکیب سیدحسین 
حســینی)کاپیتان(، ســید ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، 
صالــح حردانی، مهــدی مهدی پور)۸۱ آرمان رمضانــی(، آرش رضاوند، امید 
حامدی فر، کوین یامگا، مهرداد محمدی)۸۱ پیمان بابایی( و گوســتاوو بلانکو 
به میدان رفت. در مقابل پرســپولیس هم با این ترکیب در میدان حاضر شد: 
علیرضا بیرانوند)کاپیتان(، محمدحســین کنعانی زادگان، گئورگی گولسیانی، 
علی نعمتی، دانیال اســماعیلی فر)۶۷ وحدت هنانوف(، مسعود ریگی، سروش 
رفیعی)۷۱ امید عالیشــاه(، میلاد سرلک، ســعید صادقی)۸۴ فرشاد فرجی(، 

مهدی ترابی)۷۱ محمد عمری( و شهاب زاهدی)۸۵ نبیل باهویی(.
ورود دستگاه های VAR به ایران 

شهرآورد ۱۰۲ به اولین دیدار لیگ برتر ایران تبدیل شد که در آن سیستم 
کمک داور ویدیویی مورد اســتفاده قرار گرفت. البته اســتفاده از VAR در این 
دیدار به ســادگی انجام نشد و در نهایت یک روز قبل از برگزاری بازی، تکلیف 
استفاده از VAR مشخص شد؛ موردی که نیازمند تایید AFC و فیفا بود. با اینکه 
تصور می شود فقط یک دستگاه از سیستم VAR وارد ایران شده اما پیگیری ها 
مشخص کرده اســت که فدراسیون فوتبال چند دستگاه VAR دیگر را هم به 
ایران وارد کرده است. با این حال موانعی برای استفاده از VAR در ورزشگاه های 
 .VAR لیــگ برتر وجود دارد؛ از جمله آموزش داوران و مالکیت سیســتم های
هدایت الله ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرد که قرار است آموزش 
داوران از یکی، دو ماه آینده در ایران انجام شود تا این مسئله حل و فصل شود.

بازگشت مشروط عبدالله ویسی به نفت 
عبدالله ویســی پس از بازی معوقه نفت و گل گهر از ســمت خود استعفا 
کرد ولی باشــگاه نفت از بازگشت ویسی به نفت خبر داد. باشگاه نفت آبادان 
در اطلاعیه ای پیرامون آخرین وضعیت همکاری عبدالله ویسی و باشگاه نفت 
آبادان اعلام کرد: »اعضای هیئت مدیره مؤسسه فرهنگی، ورزشی صنعت نفت 
رایزنی ها خود را با آقای عبدالله ویســی به منظور جلب رضایت ایشــان برای 
ادامه همکاری شروع کرد و در پایان این مذاکرات، سرمربی تیم فوتبال صنعت 
نفت به حرمت مردم عزیز آبادان، مشــروط به پذیرش اســتعفا در نیم فصل 
مســابقات لیگ برتر، در ۳ بازی پیش روی تیم، بر روی نیمکت زردپوشــان 

آبادانی می نشیند.«
خبر بد رسانه  ایتالیایی برای مهدی طارمی 

»جیب اینتر برای جذب طارمی خالی شــد« این روایت ســایت مدیاست 
ایتالیا درباره پروژه جذب ستاره ایرانی پورتو در نقل و انتقالات زمستانی است. 
رسانه  ایتالیایی می نویســد که مدیران اینتر برای جذب ستاره تیم ملی ایران 
مهدی طارمی پول کافی ندارند و پروژه انتقال این بازیکن در زمســتان منتفی 
است. طارمی با درخشش در فصل گذشته و به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه آقای 
گلی لیگ برتر پرتغال را کسب کرده بود. به همین خاطر باشگاه های بزرگ اروپا 
خواهان جذب این ســتاره ایرانی هستند. رسانه  ایتالیایی معتقد است مدیران 
باشگاه اینتر به خاطر بودجه کمشان نمی توانند برای جذب طارمی اقدام کنند 
و تا پایان فصل در خط حمله به توانایی هایی آرناوتوویچ و الکســیس سانچز به 

عنوان پشتیبان لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام بسنده می کنند.

صفحه ۹
دو شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲
۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۱

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1402/09/23 به مدت 5 روزکاری تا تاریخ 1402/09/29 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند. 
ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1402/10/02 تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/10/13 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات پروژه دره میرشکاری 
ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/10/16 و بازگشایی پاکات پروژه دره انجیر ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1402/10/17 و بازگشایی پاکات پروژه دره تاج آباد 

ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1402/10/18 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مصوبه شماره 123402 ت 50659 مورخه 1394/09/22 هیات وزیران می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
رشته و اعتبار مصوباولیه)ریال(

گروه
مبلغ تضمین در 

مناقصه ریال
دستگاه 
نظارت

محل اجرای 
پروژه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

اجرای ادامه دیوار 1
آبیاری 77/995/832/98490/000/000/000حفاظتی دره میرشکار

3/900/000/000و زهکشی
دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2002050079000004شهر خورموج

اجرای ادامه دیوار 2
آبیاری 43/609/316/93660/000/000/000حفاظتی دره انجیر

2/181/000/000و زهکشی
دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2002050079000005شهر خورموج

اجرای ادامه دیوار 3
آبیاری 109/932/260/464135/000/000/000حفاظتی دره تاج آباد

5/497/000/000و زهکشی
دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2002050079000007شهر خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1402/09/27

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8

118 فرعی بنام خانم لیلا رحمانی سیف کتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
60، 1284 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی دیان خوشابی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۶۲۳۶۷۷

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8

119 فرعی بنام خانم لیلا رحمانی ســیف کتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۷66.40مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی دیان خوشابی مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

نماینده وزن 80- کیلوگرم ایران با کسب مدال طلای مرحله نهائی تکواندوی گرنداسلم چین، سهمیه المپیک پاریس را به دست آورد.
در ادامه رقابت های مرحله نهائی تکواندوی گرنداسلم چین به عنوان آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک، مهران برخورداری، نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در  مبارزه ای 
سرنوشت ساز در فینال برای کسب سهمیه المپیک به مصاف جسوربک جایسانفُ ازبک رفت و در پایان با نتیجه دو بر یک حریفش را شکست داد تا سهمیه حضور در المپیک پاریس 

را کسب کند.
برخورداری در راند نخســت با نتیجه ســه بر دو برابر حریفش تن به شکســت داد ولی در راند دوم در شرایطی که از حریف عقب بود در ثانیه های پایانی موفق شد از حریف ازبک 
امتیاز بگیرد و راند دوم را پنج بر چهار به ســود خود به پایان برســاند تا کار به راند ســوم و پایانی کشــیده شــود. برخورداری در راند پایانی با نمایشی بی نظیر با نتیجه شش بر دو به 
 برتری رســید و با کســب مدال طلا صاحب سهمیه المپیک شــد. برخورداری چند ماه پیش در دیدار نهائی مرحله نخست گرنداســلم برابر این تکواندوکار ازبک تن به شکست داده 

بود.

برخورداری با مدال طلا به سهمیه المپیک تکواندو رسید 

شناسه آگهی: ۱۶۲۴۰۹۰

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم
1 – شماره پرونده اجرائی )0100500 ( اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

2 – محکوم له: آقای داریوش ساعد با وکالت سجاد اسلامی
3 – محکوم علیه: آقای علی گل محمدی با وکالت خانم سارا نوری شهابی

4 – محکوم به: مبلغ ۲۰۹ / ۳۲۹ / ۷۵۵ / ۲ ریال محکوم به و مبلغ ۴۶۰ / ۷۶۶ / ۱۳۷ ریال نیم عشر دولتی
5 – مورد مزایده: عبارت است از یک قطعه زمین با مساحت حدود ۳۳۰۰ متر مربع واقع در روستای جعفرآباد متعلق 
به آقای کریم اســلامی با کاربری زراعی حوزه پاسگاه انتظامی بکتاش شمالا نهر آبیاری و زمین قوچعلی امیری ، جنوبا 
خرمنگاه و زمین دیگر مالک ، شرقا قباد و بولود جعفری غربا عین اله همراهی و باقی مانده خرمنگاه که از قرار هر متر 

مربع ۲۴۰۰۰۰۰۰ ریال به قیمت ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۹۲۰ / ۷ ریال ارزیابی شده است.
کــه بــا توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه ملک فوق توقیف و از طریق 

مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.
6 – شرایط مزایده 

الف – برنده مزایده بایســتی ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده 
پرداخت نمایند. و حتما کارت بانکی جهت پرداخت ده درصد همراه داشته باشند.

ب – شرکت کنندگان می توانند تا مدت ۵ روز قبل از مزایده با هماهنگی دفتر از مورد مزایده دیدن نمایند.
ج – مزایده روز ســه شــنبه مورخه ۱۹ / ۱۰ / ۱۴۰۲ راس ســاعت ۱۰ صبح در محل دفتر شــعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگســتری شهرستان میاندوآب و با حضور نماینده محترم دادســتان عمومی و انقلاب میاندوآب و متقاضیان 

برگزار خواهد شد.
د – کلیه هزینه های نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده می باشد.

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی – ولی نژاد

تاریخ انتشار:  ۲۷/ ۰۹ / ۱۴۰۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر فرهنگیان ناحیه یک قزوین دعوت به عمل 
می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ 
راس ســاعت ۱۶:۰۰ در محل دانشگاه فرهنگیان )تربیت معلم ( به نشانی قزوین خیابان نواب تشکیل 

می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور به هم رسانند.
ضمنا طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی مصــوب ۱۳۸۷/۰۳/۰۹ هر یک از اعضاء 
تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع 
و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شــخص غیر عضو یک رای 

خواهد بود.
ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک 
روز قبل از تشــکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شــرکت تعاونی تنظیم و توسط هیئت 
مدیره/ بازرس یا بازرســان بررسی و تأیید شــود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت 
وکالتنامه رسمی حضور در مجمع میبایست به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد. 
همچنین کسانی که داوطلب تصدی سمت بازرسی تعاونی هستند حداکثر پنج روز از تاریخ انتشارفرصت 
دارند با مراجعه به دفتر شــرکت تعاونی نسبت به تکمیل فرم پذیرش کاندیداتوری و ارائه مدارک اقدام 
نمایند و مقام دعوت کننده مکلف است ظرف مدت دو روز پس از مهلت  نام نویسی ضمن رعایت مفاد 

اساسنامه مدارک داوطلبان را به دبیرخانه کمیسیون ذی ربط تحویل نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان 
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ 

3- انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال 
4- تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ 

  هیئت مدیره شرکت تعاونی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

تاریخ انتشار:  ۲۷/ ۰۹ / ۱۴۰۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مســکن مهر فرهنگیان ناحیه یک قزوین دعوت به عمل 
می آیــد تا در مجمع عمومی    فوق العاده نوبت اول که در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ راس ســاعت 
۱۶:۰۰ در محل ســالن اجتماعات دفتر تعاونی مســکن فرهنگیان ناحیه ۱ به نشــانی قزوین پونک بلوار 
حکیم رو به روی بلوار حج برج جنوبی تشــکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت 

حضور به هم رسانند.
ضمنا طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۰۳/۰۹ هر یک از اعضاء تعاونی 
می توانــد نماینده تام الاختیاری )از میان اعضاء تعاونــی و یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال 

رأی تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود.
ضمناً وکالتنامه های عادی می بایســت با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشــار آگهی مذکور تا یک 
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی تنظیم و توسط هیئت مدیره/ 
بازرس یا بازرســان بررسی و تأیید شــود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه 

رسمی حضور در مجمع میبایست به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد. 
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده ۵ اساسنامه )تغییر آدرس شرکت(
هیئت مدیره شرکت تعاونی

 برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم ام. وی. ام. تیــپ نیو X۳۳ به 
شــماره انتظامــی ۲۷۱ س ۲۵ – ایــران ۱۹ به رنگ ســفید روغنی 
مدل۱۳۹۵ و شماره موتور MVM۴۸۴FAFF۰۳۶۰۹۳ و شماره شاسی 
NATGBAXK۶F۱۰۳۶۱۹۳ بنام آقای حســین چنانی بشــماره ملی 

۳۲۵۳۰۸۹۰۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

تاریخ انتشار: 1402/9/2۷

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
اداره کل زندانهای ایلام به شماره  جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتباری کارکنان 
ثبت 1899 در ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 در محل شرکت تعاونی واقع در ایلام برگزار می گردد. از 
عموم سهامداران دعوت به عمل می آید که در روز مقرر و در محل مذکور حضور به هم رسانند. بدیهی است حضور 
کلیه اعضا ضروری و در صورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچگونه اعتراضی در رابطه با تصمیمات متخذه در 
مجمع موثر نخواهد بود. ضمنا هر عضو می تواند استفاده حق رای خود را به یک نماینده تام الاختیار از میان اعضا 

و یا خارج از اعضا واگذار کند. محل بررسی وکالت نامه ها دفتر شرکت تعاونی می باشد. 
دستور جلسه: 1- گزارشی از عملکرد شرکت توسط رئیس هیئت مدیره 2- تغییر روش اطلاع رسانی از روزنامه به پیامک. 
هیئت مدیره تعاونی اعتباری کارکنان اداره کل زندانهای ایلام

آگهی افراز
پلاک مورد افراز: ششدانگ پلاک 6 فرعی 7001 اصلی بخش 23 یزد 

خوانده: امیررضا داورپور فرزند عزیزالله به شماره ملی 4480159762
نظر به اینکه آقای محسن مرواریدی فرزند حسنعلی به شماره ملی 1754391230 
به موجب یک برگ دادخواســت افراز وارده به شــماره 9287 مورخ 1401/11/16 
تقاضای افراز ســهم خود از پلاک های 6 فرعــی 7001 بخش 23 یزد را نموده و 
اظهار نموده اســت که از اقامتگاه سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد. لذا از طریق 
صدور آگهی به استناد آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به اشخاصی که 
در پلاک فوق ذینفع هســتند اعلام می گردد که افراز ســهمی خواهان از ساعت 8 
صبح دو شنبه مورخه 1402/10/11 در محل وقوع ملک مرقوم به عمل خواهد آمد. 
لــذا کلیه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند و چنانچه 
اظهار نظری دارند به نماینده و نقشه بردار اعزامی ابراز دارند. ضمنا عدم حضور مانع 

از انجام عملیات افراز نخواهد شد.

یوسف جعفری ندوشن
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی مزایده نوبت دوم
 آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد انبار شماره 3 )رختکن استخر کانون( 
را با شــماره مزایده 5002004427000040 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی مهلت دارند تا اســناد مزایده را از ســامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه 

بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33۷12151 تماس حاصل نمایند.
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